
  

UCHWAŁA NR 1909/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny merytorycznej i wyboru projektu do 

dofinansowania w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-002/24 z Działania 5.1 

Infrastruktura edukacyjna programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 

44 ust. 1 i ust. 2, art. 45 ust. 1 i 2, art. 54 ust. 1-3  oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021 – 2027  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.),  - art. 73 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 

roku ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 

Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu,, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarzadzania Granicami i Polityki Wizowej, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wynik oceny merytorycznej i dokonuje się wyboru projektu do 

dofinansowania w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-002/24 z Działania 5.1 Infrastruktura 

edukacyjna programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, zgodnie z 

Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1909/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-002/24 programu FEŚ 2021-2027 uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną dopuszczającą (ogólną 

i specyficzną) i zostały wybrane do dofinansowania w ramach działania 5.1 Infrastruktura edukacyjna programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021 – 2027     

l.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 

Wnioskowane dofinansowanie 

ze środków EFRR (w zł) 

Przyznana wartość 

dofinansowania ze środków 

EFRR (w zł) 

 

1 

FESW.05.01-

IZ.00-0001/25 

Gmina Kielce „Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkół 

Ekonomicznych przy ul. Langiewicza 18  

w Kielcach” 

17 478 667,18 16 799 837,14 

                                                   

                                                                                             WICEMARSZAŁEK 

                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

                                                        (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała 1909_25
	załącznik_nr_1 do Uchwały

